
Частное общеобразовательное учреждение 

«Барнаульская классическая школа» 

(ЧОУ «Барнаульская классическая школа») 

 

Приказ 

 

от  04.03.2025                                                                                             № 37-осн 

г. Барнаул 
 

 

Об  утверждении стоимости  

платных образовательных услуг  

на 2025-2026 уч.год 

 

 В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг», на основании решения единственного учредителя 

АНО «Центр семьи и детства «Растем вместе» от 04.03.2025г, с целью 

максимального удовлетворения потребностей населения на рынке платных 

услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость оказания платных образовательных услуг по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в размере: 275 000 рублей в год. 

2. Установить льготу на второго ребенка: 253 000 рублей в год. 

                               на третьего ребенка: 0,00 рублей в год. 

3.Утвердить перечень и стоимость оказания платных дополнительных 

образовательных услуг в ЧОУ «Барнаульская классическая школа»:  

«Школа будущего первоклассника» группа предшкольной подготовки: 8000 

рублей в месяц. 

4.Контроль      исполнения   настоящего   приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

Директор  школы                                                                              А.А. Паутова 

  

 

 


		2025-07-07T10:16:58+0700
	ЧОУ "БАРНАУЛЬСКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ШКОЛА"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




